

Catalgøl Holding ApS
Cypresvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 32 89 38 21

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2021

Mustafa Catalgøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Catalgøl Holding ApS Cypresvej 6 7400 Herning Telefon: 28308708 CVR-nr.: 32 89 38 21 Stiftet: 29. april 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mustafa Catalgøl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Dalgasgade 23, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Advokat Thorbjørn Hævdholm ApS, Avnedevej 15, 2730 Herlev
Dattervirksomheder	Karma Herning City ApS, Herning Karma Bruun's Galleri ApS, Herning Herning Golf Café ApS, Herning Karma Herning Centret ApS, Herning Karma Danmark ApS, Herning Restaurant Liva HC ApS, Herning Karma Aalborg Storcenter ApS, Herning Karma Esbjerg Storcenter ApS, Herning Ellas HC ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.135 t.kr. mod -1.410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger	-8.169	-8.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.113.823	-1.423.169
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-11.165	29.195
Andre finansielle indtægter	352	1.372
Øvrige finansielle omkostninger	-7.960	-5.524
Resultat før skat	-2.140.765	-1.406.380
1 Skat af årets resultat	5.832	-3.674
Årets resultat	-2.134.933	-1.410.054
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.601.051	-4.023.169
Overføres til overført resultat	466.118	2.613.115
Disponeret i alt	-2.134.933	-1.410.054

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.976.529	3.240.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.976.529</u>	<u>3.240.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.976.529</u>	<u>3.240.352</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	5.832	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.676
Andre tilgodehavender	7.511	43.648
Tilgodehavender i alt	<u>13.343</u>	<u>47.324</u>
Likvide beholdninger	<u>10.732</u>	<u>81</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.075</u>	<u>47.405</u>
Aktiver i alt	<u>3.000.604</u>	<u>3.287.757</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	751.051
Overført resultat	778.306	2.162.188
Egenkapital i alt	<u>858.306</u>	<u>2.993.239</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.137.298	282.166
Selskabsskat	0	7.352
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.298</u>	<u>294.518</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.298</u>	<u>294.518</u>
Passiver i alt	<u>3.000.604</u>	<u>3.287.757</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	2.774.220	1.549.073	4.403.293
Resultatandel	0	-4.023.169	2.613.115	-1.410.054
Koncerntilskud	0	2.000.000	0	2.000.000
Koncerntilskud	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	751.051	2.162.188	2.993.239
Resultatandel	0	-2.601.051	466.118	-2.134.933
Koncerntilskud	0	1.850.000	0	1.850.000
Koncerntilskud	0	0	-1.850.000	-1.850.000
	80.000	0	778.306	858.306

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.674
Regulering af tidligere års skat	-5.832	0
	-5.832	3.674
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.489.301	449.301
Tilgang i årets løb	1.850.000	2.040.000
Kostpris ultimo	4.339.301	2.489.301
Opskrivninger primo	751.051	2.774.220
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.113.823	-1.423.169
Udbytte	0	-600.000
Opskrivninger ultimo	-1.362.772	751.051
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.976.529	3.240.352

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Karma Herning City ApS, Herning	100 %	907.435	107.388
Karma Bruun's Galleri ApS, Herning	100 %	163.428	-100.169
Herning Golf Café ApS, Herning	90 %	238.185	42.213
Karma Herning Centret ApS, Herning	100 %	1.187.254	367.496
Karma Danmark ApS, Herning	100 %	184.510	-561.924
Restaurant Liva HC ApS, Herning	100 %	78.609	-457.041
Karma Aalborg Storcenter ApS, Herning	100 %	239.992	88.104
Karma Esbjerg Storcenter ApS, Herning	100 %	87.588	-1.068.859
Ellas HC ApS, Herning	100 %	93.564	-586.882
		3.180.565	-2.169.674

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut og udlejer (lejekontrakter) i datterselskaber.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.